令和４年12月19日

 令和５年度２年生海洋工学科

 海 洋 技 術 コ ー ス 保 護 者等 様

                                     京都府立海洋高等学校

                                     校 長  上林 秋男

ダイビング機材の購入について（お願い）

 師走の候 保護者等の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 お子様の２年生進級後のコースにつきましては、海洋技術コースに決定しました旨、確認していただいたとこ

ろですが、科目「ダイビング」（２・３年）で使用する物品を、下記のとおり購入していただきます。

保護者等の皆様には、高額となりますので予めこの時期に御案内させていただいております。つきましては、

御負担をおかけしますが、御理解の上、代金を期限までに指定口座にお振り込みくださいますようよろしくお願

いいたします。

なお、共同購入により、交渉の上、安価となるように配慮いただいております。

また、卒業後も使用できる材質で、耐久性もあることを申し添えさせていただきます。

記

１ 内訳（標準）

 商品名 規格 価格

・

ウエットスーツ

（５ｍｍジャージ ワンピース型）

（フルオーダー・ネーム入り）

 56,800円

・ フィン（足ひれ） ミュー 13,700円

・ ブーツ アクアエルゴブーツ 8,000円

・ マスク（水中めがね）＋マスクバンド１本 アクア ニーナ 9,000円

・ マスクストラップカバー アクア 1,300円

・ スノーケル アクアラングヴァリオ 3,850円

・ メッシュバッグ アクアメッシュバック 6,350円

 合 計（税込）  99,000円

（オプション）※オプションは合計金額に加算されます。

 ・  マスク用オプチカルレンズ（－1.0～－6.0）                                                                                                                                                  8,900円

・  強度近視レンズ度入加工 （－6.5以上）  13,000円

・  フィン（ブーツ 28cm以上）ストラップタイプ  16,500円

２ 取扱業者  舞鶴潜水株式会社

        〒624-0914 京都府舞鶴市字下安久 557-18

３ 振 込 先  銀行名  京都北都信用金庫 舞鶴中央支店

        口座番号 普通０４０８７１７

        口座名  舞鶴ダイビングスポーツ

        （振込み手数料は個人負担となります。）

４ 振込期限  令和５年４月上旬（※詳細期日は、令和５年４月に別途連絡させていただきます。）

５ 機材納品  令和５年５月上旬（採寸は令和５年２月中旬を予定しています。

６ そ の 他  在庫欠品等の理由で多少の金額変動がありますが御了承ください。

７ 担 当 者  京都府立海洋高等学校 実習助手 織田 康博

        TEL 0772-25-0331